
...چهره ها و خبر ها

رامبد جوان مشغول تولید برنامه »خندوانه« 
ویژه نوروز 98 است. قرار است تغییراتی در 
ــود و  ــاد شـ ــج دکـــور بــرنــامــه ای
جشنواره تئاتر کمدی، جزو 
برنامه  ــژه  وی جدید  اتفاقات 

»خندوانه« است.

از  فجر  جشنواره  در  کــه  کیمیایی  ــولاد  پ
سینمای ایران خداحافظی کرده بود، سال 
98 بعد از بررسی شرایط برای ساخت فیلم 
ــی از  ــ ــک ــ جــــــدیــــــدش، ی
و  ــه«  ــان »ه فیلم نامه های 
»لکنت« را جلوی دوربین 

می برد.

ارســـان قاسمی بــرای بــازی در سریال 
ــر ســیــروس مــقــدم جلوی  ــواب زده« اث ــ »خـ
دوربین رفته اســت. او در 
این سریال که در سه فصل 
ساخته خواهد شد، نقش 
شخصیتی به نام »رهــام« را 

بازی می کند.

الناز حبیبی روزهـــای پــرکــاری را سپری 
مــی کــنــد. او مــشــغــول بـــازی در آخــریــن 

اجراهای نمایش »زهرماری« 
است و در سریال »دلــدار« اثر 
برادران محمودی هم ایفای 

نقش می کند.

با  همکاری  تجربه  آخــریــن  در  ناصر  یکتا 
ــازی در  همسرش در ســال 97، مشغول ب

سریال نمایش خانگی »دل« 
است. او نوروز 98 احتمالا 
فیلم »رحــمــان 1400« را 

سینما  پـــــرده  روی 
خواهد داشت.

نوید محمدزاده از روز چهارشنبه با فیلم »آن 
دو« به سینما می آید. این فیلم که در گروه 

هنروتجربه اکــران می شود، 
اولین تجربه بازی او در فیلم 
سال  محصول  و  سینمایی 

88 است.
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 طراح صحنه آلمانی
 به ایران می آید

فارس - زیلکه بوئر طراح صحنه فیلم های مطرح سینمای آلمان در سی و هفتمین جشنواره جهانی فیلم فجر کارگاه تخصصی برگزار 
خواهد کرد. وی طراحی صحنه دو فیلم مهم »زندگی دیگران« و »هرگز به دوردست نگاه نکن« محصول آلمان را بر عهده داشته است. 
سی و هفتمین دوره جشنواره جهانی فیلم فجر از 29 فروردین تا ۶ اردیبهشت 1۳98 به دبیری رضا میرکریمی در تهران برگزار می شود.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

...تلویزیون

واکنش گلزار به حواشی 
جنجالی »برنده باش«

جنجال های  ــاره  ــ درب گــلــزار  محمدرضا 
پیش آمده در یکی از قسمت های مسابقه 

»برنده باش« توضیحاتی ارائه کرد.
به گزارش خبرآناین،  مجری »برنده باش« 
درباره ادعای دستکاری در این مسابقه با 
انتشار فیلمی گفت: »در یکی از برنامه ها 
ــاش« رخ داد  اشتباهی از طــرف »بــرنــده ب
و دوستان زمــان فوتسال را اشتباهی در 
گزینه ها گذاشته بودند.« وی ادامــه داد: 
»من در ۵۳ برنامه به همه شرکت کنندگان 
کمک کــردم همه هم اذعــان دارنــد به این 
سطح  ــم  ــردی ک تــاش  همچنین  مطلب، 
علمی جامعه را بالا ببریم. در یک مسابقه 
یک اشتباهی پیش آمده که ما قبول داریم 
اشتباه کردیم. به نظر شما اســم ایــن کار 

کاهبرداری است؟«
گلزار با اشــاره به اشتباهاتی که گاهی در 
پرسش های کنکور سراسری رخ می دهد، 
گفت: »یک آزمون سالانه از یک سال قبل 
برنامه ریزی می کند، در سؤال هایش ایراد 
هست. اگر می خواهند ما را از چشم مردم 
بیندازند سخت در اشتباه هستند چون من 
از بطن مردم هستم، من به خاطر مردم جانم 
را می دهم و مردم هم سال هاست حمایت 

کردند. راهش این نبود.«
او گفت: »تمام تاش ما این بود که مردم 
راضی باشند و بابت این اشتباه از طرف تیم 
»برنده باش« از مردم عذرخواهی می کنم.«

 پخش ویژه برنامه 
»پل فروردین« از چهارشنبه

ویــژه برنامه شبانگاهی »پل فــروردیــن« با 
اجرای ژیا صادقی از چهارشنبه 22 اسفند 

به استقبال بهار می رود.
به گزارش مهر، »پل فروردین« عنوان ویژه 
برنامه تحویل سال شبکه 2 سیماست که 
در سه فاز روانه آنتن می شود. در فاز اول این 
برنامه که پخش آن از چهارشنبه این هفته 
آغاز می شود به استقبال از نــوروز، انتظار 
بهار، گرامی داشت میاد امام علی )ع( و 
روز پدر اختصاص دارد و به مدت یک هفته 
تا آغاز سال نو روانه آنتن می شود. فاز دوم 
این برنامه مربوط به ویژه برنامه تحویل سال 
98 خواهد بود و پس از آن نیز پخش این 
برنامه با پاسداشت نوروز و بدرقه آن ادامه 
می یابد. این برنامه که علیرضا قربانی تیتراژ 
آن را خوانده از چهارشنبه 22 اسفند ساعت 

2۳:۳0 روانه آنتن می شود.

علی عسکری: دور جدید جذب نیرو در صداوسیما با نخبه گرایی همراه است
رئیس رسانه ملی در نشست هیئت امنای دانشگاه 
صداوسیما بر این که در دور جدید ریاست سازمان 
جذب نیرو با نخبه گرایی همراه است تاکید کرد و 

از اهمیت جایگاه دانشگاه صداوسیما گفت.
به گزارش فارس، علی عسکری در این نشست 
با اشاره به تأکید رهبر معظم انقاب در اهمیت 
این دانشگاه گفت: »در صورتی که دانشگاه 
صداوسیما در تراز علمی و جایگاه اصلی اش قرار 
بگیرد حساس ترین و مهم ترین بخش صداوسیما 
خواهد بود.« وی افزود: »دانشگاه صداوسیما 
باید در جایگاهی قرار گیرد که نیروهای تراز بالا 
و سرداران رسانه ای برای رسانه ملی جمهوری 
اسامی تربیت کند.« علی عسکری بالا بردن 
سطح علمی این دانشگاه را لازمه ایفای نقش 
توانمند  نیروهای  تربیت  زمینه  در  دانشگاه 
رســانــه ای دانــســت و گفت: »در ایــن خصوص 
دانشگاه صداوسیما باید هم اســتــادان و هم 

از  هم  که  باشد  داشته  سرآمدی  دانشجویان 
نظر علمی و فنی و هم از نظر ایمانی و انقابی 
در تراز بالایی باشند تا این دانشگاه در چرخه 
تربیت نیروهایی توانمند توفیق یابد.« رئیس 
از رسانه ملی به عنوان  ســازمــان صداوسیما 
جایگاه بهترین ها یاد و تأکید کرد: جذب دانشجو 
باید از سال های تحصیلی دانــش آمــوزی آغاز 
شود و دانش آموزان را برای تاش به تحصیل در 
این دانشگاه ترغیب کند. وی دعوت از ریاست 
دانشگاه صداوسیما بــرای حضور در شــورای 
معاونان رسانه ملی را راهبردی برای تعامل با 
معاونت های سازمان و بالا بردن جایگاه دانشگاه 

دانست.
دکتر علی عسکری بر اهمیت تولیدات دانشجویی 
تأکید کرد و با بیان این که تولید دانشجویی 
مجموع همه مهارت ها و درس هاست از بالا بردن 
بودجه تولیدات دانشجویی و ارتقای جشنواره 

رسانه  رئیس  داد.  خبر  دانشجویی  تولیدات 
ملی همچنین بر تکمیل اتاق خبر دانشجویی 
تأکید کرد و از اهمیت تولید علوم بومی و بر پایه 
بر  باید  ــام سخن گفت. مقالات دانشگاه  اس
مدار واقعیات و رسانه و تجربیات میدانی باشد. 
بودجه تحقیق و نگارش کتاب محدودیتی ندارد 
و سازمان به طور کامل پشتیبانی آن را برعهده 
می گیرد. وی در خصوص به کارگیری دانش 
آموختگان دانشگاه نیز تأکید کرد: »فقط آن هایی 
برای اشتغال در رسانه ملی به کار گرفته می شوند 
که در این ارزیابی ترازی بالای ۵0 درصد نسبت 
به دیگران کسب کنند و از برترین ها باشند.« وی 
افزود: »در ارزیابی برترین ها باید به طور جدی و 
سختگیرانه عمل شود.« وی با تأکید بر اهمیت 
دانشکده هنرهای دیجیتال گفت: »برای همگام 
شدن با دانش روز دنیا باید به عرصه های جدید 

فناوری نوین رسانه ای وارد شد.«

دانشگاه  رئیس  اسفندیاری  شهاب  همچنین 
صداوسیما در این نشست با ارائــه گزارشی از 
رونــد تحولات این دانشگاه در دو سال اخیر؛ 
راه اندازی سامانه گلستان، الکترونیکی شدن 
تمام فرایندهای آموزشی، تحولاتی در نظام 
پذیرش دانشجو، تدوین آیین نامه های پژوهشی 
اعطای تسهیات به دانشجویان، ارائه مقالات 
به جشنواره های معاونت توسعه و فناوری و... را 
از جمله اقدامات دانشگاه در دور جدید فعالیت 
برشمرد. در این جلسه اعضای هیئت امنا در 
سخنان جداگانه ای از تاش های رئیس و معاون 
دانشگاه و به ویژه توجه دکتر علی عسکری رئیس 
صداوسیما به این دانشگاه تشکر و قدردانی 
کردند. اعضای هیئت امنا همچنین خواستار 
تربیت  ــرای  ب بلندمدت  و  دقیق  برنامه ریزی 
صداوسیما  دانشگاه  در  متخصص  نیروهای 

شدند.

الهام پــاوه نــژاد به جمع بازیگران سریال 
ــر حسین  ــن« اثـ ــک ــان نــمــایــش خــانــگــی »م

سهیلی زاده اضافه شده است. 
مریا زارعــی، نازنین بیاتی، 
محمدرضا فروتن و لیندا کیانی 

ــر بـــازیـــگـــران ایــن  ــگ دی
مجموعه هستند.

مصطفی قاسمیان - ماجرا از جشنواره تلویزیونی 
جام جم شــروع شــد؛ وقتی در چند شــب، آرای 
ــاد شد و  ــاش« به شکل غیرطبیعی زی »بــرنــده ب
پیامک های رسیده برای بسیاری از مردم، نشان 
می داد با شماره موبایل آن ها بدون اطاع شان 
در این جشنواره به »برنده باش« رأی داده شده 
است. پس از این اتفاق بود که حساسیت ها روی 
ــزوده )VAS( و سرویس های  خدمات ارزش اف

USSD زیاد شد.

ارزش افزوده، مسیر دستکاری در آرا	 
اولین اظهارنظر رسمی درباره متهمان دستکاری 
در آرای مـــردم، از ســوی ســازمــان صداوسیما 
ــورت گرفت. مسعود احمدی افــزایــی دبیر  ص
جشنواره جام جم در پاسخ به اطاع رسانی وزیر 
ارتباطات، تقصیر را به گردن وزارت ارتباطات 
انداخت و با اشاره به بستر رأی گیری جشنواره 
شرکت ها  از  یکی  توسط  سامانه  ــن  »ای گفت: 
توسعه داده می شود و این شرکت در بخش کد 
دستوری از زیرساخت USSD مربوط به یکی 
دیگر از پرمخاطب ترین شرکت های پردازنده 
کــدهــای دســتــوری کشور استفاده مــی کند و 
طبیعتا تحت نظارت فنی سازمان تنظیم مقررات و 
فرکانس های رادیویی )ICT( که در واقع از وزارت 

ارتباطات و فناوری اطاعات مجوز دارد، همه 
امور خود را به انجام می رساند.« این اظهارنظر 
دو شرکت »توسکا« بــه عــنــوان طــرف قـــرارداد 
صداوسیما در زمینه خدمات ارزش افــزوده و 
»آیکان« صاحب امتیاز کد دستوری *۳# را هدف 
می گرفت. بر اساس تحلیل اهالی صداوسیما، این 
دو شرکت مقصران اصلی دستکاری در آرای مردم 
بودند و فعالیت شان در فضای مجازی، خبر از 
مسئولیت وزارت ارتباطات در قبال آن ها می داد.

حساسیت روی توسکا	 
این ماجرا عطف به نارضایتی شدید مخاطبان 
 USSD ــای ــده ــگ ک ــررن تــلــویــزیــون از حــضــور پ
و اپلیکیشن های ارزش افــزوده در برنامه های 
صــداوســیــمــا شــد. مــی دانــیــد مــدت هــاســت که 
ستاره مربع ها در تقریباً همه برنامه های تلویزیون 
تلویزیون،  مجری های  همه  و  می شوند  یافت 
همراه  تلفن  مختلف  نرم افزارهای  گاه وبی گاه 
را تبلیغ می کنند. خــود جشنواره جام جم هم 
در طول یک ماه گذشته، حسابی مخاطبان را 
زخمی کرده بود. همه این اتفاقات، ذهن ها را به 
سمت شرکت توسکا می برد که متولی انحصاری 
خدمات ارزش افزوده در صداوسیما شده بود. نام 
این شرکت بیش از هرچیز با قرارداد بزرگی گره 

خورده که در سال 9۶ با صداوسیما منعقد شده 
است. در مناقصه ای بحث برانگیز که گفته می شد 
با اطاع رسانی ضعیفی انجام شده، همه خدمات 
ارزش افــزوده سازمان صدا و سیمای جمهوری 
اسامی ایران، به شرکت توسکا )توسعه کسب وکار 
ایرانی( واگذار شده بود. از آن جا که این قرارداد، 
برای این شرکت انحصار ایجاد کرده است، مانند هر 
قرارداد انحصاری دیگری با یک سازمان دولتی، بیم 
فساد ایجاد می کند. بنابراین با کمک اطاع رسانی 
رسانه ای در روزهای اخیر، نمایندگان مجلس به 
ماجرا ورود کردند و دیروز خبر رسید طرح تحقیق و 
تفحص از قراردادهای ارزش افزوده صداوسیما به 
هیئت رئیسه مجلس شورای اسامی وصول شد. 
با ارجاع این طرح به کمیسیون فرهنگی، در ادامه 
شاهد جلسات مسئولان صداوسیما و شاید توسکا 
با مجلسی ها خواهیم بود. جلساتی که امید می رود 
ابعاد مختلف ماجرا را روشن کند؛ مسائلی از قبیل 
چگونگی برگزاری مناقصه، شفافیت متن قرارداد 

و سود طرفین از قرارداد.

بالاخره پاسخ گویی توسکا	 
اتفاق جالبی که دیــروز افتاد، اطاعیه شرکت 
ــاره طــرح تحقیق و تفحص بــود. این  توسکا درب
ــروز سکوت پیشه کــرده بــود، با  شرکت که تا دی

وصول طرح تحقیق و تفحص به حرف آمد و در 
این باره اطاعیه ای صادر کرد. در بخشی از متن 
ایــن توضیحات آمــده اســت: »در سرفصل های 
ــوزه فعالیت شرکت توسکا، ارائــه  اهــداف و ح
 OTT ــزوده و خدمات به فعالان حــوزه ارزش اف
شامل کدهای دستوری USSD، اپلیکیشن ها 
و... در نظر گرفته شده که در تمامی این حوزه ها 
و بر اساس ضوابط شرعی و قانونی و مبتنی بر 
مدل های تجاری مدنظر شرکت های متقاضی و 
بدون دریافت سهام یا مالکیت، همکاری با ایشان 
شکل می گیرد که جزئیات تمام این مقررات و 
دستورالعمل ها در سایت سازمان صداوسیما و 
شرکت توسکا منتشر شده است.« جزئیات مورد 
ادعای شرکت توسکا، همین دیروز و همزمان با 
انتشار اطاعیه روی سایت این شرکت گذاشته 
شد و در روزهــای قبل از آن خبری نبود! تاریخ 
اجرای این آیین نامه هم از اسفند 97 ذکر شده 
و مشخص نیست قراردادهای این شرکت در 11 
ماه نخست امسال، بر چه اساسی تنظیم شده اند! 
در انتهای اطاعیه هم ذکر شده که این شرکت به 
دلیل »برخی ماحظات و حساسیت ها«، از حجم 
فعالیت های خود در حوزه ارزش افزوده خواهد 
کاست! در روزهای آینده، بیشتر از این آیین نامه 

خواهیم نوشت.

ستاره مربع ها در گوشه رینگ

ورود مجلس به ماجرای مافیای ستاره مربع های تلویزیون


